
А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 
Приказ 

 

24 августа 2020 г. № 33-ФБ1 
 

О зачислении на 1 курс института абитуриентов 

для обучения по программам высшего образования – бакалавриата 

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 

высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 

на 2020-2021 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания, представивших заявление о согласии на 

зачисление, зачислить студентами на первый курс с 01 сентября 2020 года в очной 

форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения, по программам высшего 

образования -  бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года) 

 по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика":  
на базе среднего общего образования: 

1. ПУТИНЦЕВА Ксения Александровна – 255 баллов 
2. СЕНЬКИНА Софья Олеговна – 254 балла 
3. ТАЛОВА Дарья Артемовна – 222 балла 
4. МАТВЕЕВ Максим Игоревич -  206 баллов 
5. ГУСАРОВ Андрей Николаевич – 195 баллов 
6. САВИНЦЕВ Данила Андреевич – 182 балла 
7. РЕЗНИЧЕНКО Ангелина Александровна – 182 балла 
8. ВИЙЛУП Рудольф Маргусович – 164 балла 
9. УСТИНОВ Иван Дмитриевич – 161 балл 
10. МАМЕДОВ Сабухи Рамиз  оглы – 161 балл 
11. БЛАНК Максимилиан – 159 баллов 
12. РАЗЕНКО Эвелина  Александровна – 155 баллов 
13. ЛАНДАК Владислав Александрович – 149 баллов 
14. СТАРОВЕРОВА Анастасия Александровна – 144 балла 
15. МУРАШКО Назар Владимирович – 139 баллов 
16. НОВОЖИЛОВА Елизавета Андреевна – 139 баллов 
17. ПОЛЕЖАЕВ Иван Владиславович - 127 баллов. 

 

 по направлению 43.03.03 "Гостиничное дело": 

на базе среднего общего образования: 

1. СУГЛОБОВА Алиса  Дмитриевна – 258 баллов  
2. ЛИТВИНЕНКО Виктория Дмитриевна – 244 балла 



3. ШЕПЕЛЕВА Ксения  Сергеевна – 222 балла  
4. БУЦКИХ Жулиана Альфредовна – 207 баллов 

5. ФЕДОРОВ Даниил Вадимович – 203 балла 
6. ФЕДОРОВА Анастасия Андреевна – 202 балла  
7. ПИКАЛЕВА Ульяна Николаевна – 194 балла  
8. ШЕХИМИ Алина Жамильевна – 190 баллов 
9. ОЧЕРЕДНИК Богдан Сергеевич – 185 баллов  
10. БОЛХОВИТОВА Анастасия Александровна – 184 балла  
11. МЕЛЬНИКОВ Дмитрий Александрович – 176 баллов 
12. БАБЕНКО Анастасия Александровна – 172 балла 
13. СПИКИНА Екатерина Алексеевна – 171 балл 
14. МОМОТ Станислава Павловна – 170 баллов 
15. ПОНОМАРЕВА Александра Александровна – 169 баллов  
16. РОГАЛЁВА Мария Александровна – 164 балла 
17. СМИРНОВ Игорь Кириллович – 154 балла 
18. КАЗАРОВ Лион Рафаэлевич – 152 балла  
19. ТАТУБАЛИН Даниил Игоревич – 122 балла. 

 

 по направлению 38.03.02 "Менеджмент": 
на базе среднего общего образования: 

1. ЧЕРНИКОВА Татьяна Геннадьевна – 213 баллов 
2. КОНОВАЛОВА Валерия Денисовна – 210 баллов 
3. ФЕДОСОВА Полина Ильинична – 180 баллов 
4. СИДОРОВА Влада Сергеевна – 179 баллов 
5. МАЛЯСОВ Антон Вячеславович – 163 балла 

6. ХИМИЧЕВ Игнат Васильевич – 161 балл  
7. ГАЗЗАЕВА Милана Зурабовна – 151 балл 
8. КОНАРЕВ Данил Романович – 149 баллов 
9. МУРАШКО Данил Владимирович – 139 баллов 
10. МЕЛЬНИК Артур Игоревич – 128 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 

1. ИЗОТОВА Ирина Александровна – 222 балла. 
 

 по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика": 
на базе среднего общего образования: 

1. ЕГОРОВ Александр Антонович – 196 баллов 
2. ВОРОБЬЕВ Михаил Игоревич – 190 баллов 
3. МИКОВ Андрей Андреевич – 175 баллов 
4. РАЗМАЕВ Алексей Андреевич – 164 балла 
5. ЕЛШИН Александр Вадимович – 161 балл 

6. ЛЕБЕДЕВ Сергей Станиславович – 161 балл 
7. МИТРОФАНОВ Артем Алексеевич – 157 баллов 
8. БУТЕНКО Даниил Евгениевич – 154 балла 
9. ПОЛЯКОВА Олеся Владимировна – 135 баллов 

10. СМИРНОВ Артем Артурович – 128 баллов 
11. МАМЕДБЕКОВ Александр Фаигович – 126 баллов. 

 



 по направлению 43.03.02 "Туризм": 

на базе среднего общего образования: 

1. ЛУЦЕНКО Иван Евгеньевич -230 баллов 
2. ЗАГОРОДНЯЯ Елизавета Васильевна – 228 баллов. 

 

 по направлению 38.03.01 "Экономика": 

на базе среднего общего образования: 

1. УХАНОВ Макар Дмитриевич – 190 баллов 
2. КОНДРАТЬЕВ Тимофей Михайлович – 180 баллов 
3. МАРУШИНА Анна Ивановна -180 баллов 
4. ВАХРУТДИНОВА Анна Андреевна – 178 баллов 

5. ЛЫСЕНКО Ангелина Николаевна – 177 баллов 
6. БУДИЛИНА Валерия Андреевна – 173 балла 
7. СМИРНОВ Александр Владиславович – 155 баллов 
8. ДЫЛЬНОВА Виктория Васильевна – 151 балл 
9. ШВЕЦ Елизавета Олеговна – 145 баллов 
10. ЗАХАРОВ Артур Евгеньевич – 142 балла 
11. КАЛУГИНА Арина Денисовна – 138 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 

1. ЛАПТИК Алёна Игоревна – 245 баллов 
2. НЕЧЕПУРЕНКО Валерия Павловна – 199 баллов. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 

 

3. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 сентября 2020 г. 

Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова. 

 

4. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания, представивших заявление о согласии на 

зачисление, зачислить студентами на первый курс с 01 октября 2020 года в очно-

заочной форме с использованием модульной системы обучения на места по договорам с 

оплатой стоимости обучения, по программам высшего образования -  бакалавриата 

(нормативный срок обучения 4 года 7 месяцев): 

 по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика":  

на базе среднего общего образования: 

1. ТОКАРЕВА Екатерина Сергеевна – 199 балов 
2. ИСМАИЛОВА Айнур Джахидовна – 157 баллов 
3. ГОРЕЛОВ Кирилл Русланович – 131 балл 

4. КАРГАПОЛОВ Симон Евгеньевич – 109 баллов 

 

 по направлению 38.03.02 "Менеджмент": 
на базе среднего общего образования: 

1. ХАДИСОВ Сергей Русланович – 233 балла 
2. СЛОБОДКИН Вероника Михайловна – 206 баллов 



3. ХАЛЕЗОВА Александра Леонидовна – 152 балла. 
 

на базе среднего профессионального образования: 

1. СТЕЦЕНКО Михаил Владимирович – 275 баллов 
2. АНТОНОВА Анастасия Михайловна – 245 баллов 
3. КОСЫНКИНА Ксения Павловна – 245 баллов. 

 

 

 по направлению 38.03.01 "Экономика": 
на базе среднего общего образования: 

1. СТАРОДУБОВ Александр Сергеевич – 202 балла 
2. СОБОЛЕВА Александра Алексеевна – 189 баллов 
3. ДАНИЛЬЧУК Екатерина Анатольевна – 174 балла 
 

на базе среднего профессионального образования: 

1. КОВАЛЁНОК Анна Викторовна – 295 баллов 
2. ГУРЕЕВА Александра Петровна – 285 баллов 
3. ПАУКЕР  Ксения Владимировна – 272 балла. 
4. МИХЕЕВ Кирилл Андриянович -270 баллов 
5. ПАВЛУСИК Дарья Дмитриевна – 270 баллов 
6. СЕНЦОВА Виктория Дмитриевна – 270 баллов 
7. АНДРЕЕВА Виктория Александровна – 265 баллов 
8. ЧЕРНУХИН Дмитрий Николаевич – 253 балла 
9. ВОРОБЬЕВА Ангелина Юрьевна – 240 баллов 
10. ГРИШУТИН Григорий Вячеславович – 236 баллов 
11. АЛЕКСЕЕВА Полина Александровна – 235 баллов 
12. СЕМЕНОВА Екатерина Владимировна – 230 баллов 
13. ФИЛИППОВА Александра Михайловна  - 225 балла 
14. ПЛАТОВ Евгений Егорович – 225 баллов 
15. ПАШКОВСКАЯ Кристина Анатольевна – 209 баллов 
16. ЕЛИСЕЕВ Константин Дмитриевич  - 202 балла 
17. ПОМЕЛЬНИКОВА Ольга Александровна – 152 балла. 

 

- по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика": 
на базе среднего общего образования: 

1. ЛАВРОВ Василий Владиславович – 141 балл. 
 
5. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 октября 2020 г. 

Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова. 

 

 

 

Ректор М.В. Сигова 


